
Zarządzenie Nr 21/2021

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z dnia 02.08.2021 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ksawerowie.

       Na podstawie § 7  pkt.  6  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Ksawerowie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVI/280/2021 Rady Gminy
Ksawerów z dnia 28.04.2021 r. w sprawie nadania Statutu GOPS w Ksawerowie (Dziennik
Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 2241) zarządza się, co następuje:

   § 1.  W § 11 załącznika do Zarządzenia Nr 15/2019 Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy  Społecznej  w  Ksawerowie  z  dnia  10.09.2019  r.  w  sprawie  Regulaminu
Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie ust. 4 otrzymuje
brzmienie:
„4. Referat ds. administracyjno - personalnych,
     - Inspektor ds. administracyjno - personalnych,

- Referent. ”

  §  2.  Traci  moc  Zarządzenie  Nr  10/2020  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej  w  Ksawerowie  z  dnia  01.10.2020  r.  w  sprawie  zmiany  Regulaminu
Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie. 
     
     § 3. Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Ksawerowie pozostają bez zmian.

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ksawerowie

/-/Marzena Berner - Stefaniak


